Comune di Marineo

Prov. Palermo
Ordinanza n°Q£ del Aé"ﬁ @Lﬁ |
®S 1L SINDACO

Preso atto della indisponibilita di locyli cimiteriali comunali da dare in concessione a privati
Per consentire la tumulazione delle salme dei congiunti: .

Accertato che sono in corso le procedure per Ia costruzione di altre colombaie comunali,
per soddisfare le esigenze delia collettivita;

Dato atto che nelle more delia realizzare le nuove colombaie non & possibile depositare i
feretri nella piccola camera mortuaria in quanto non attrezzatg a questa eventualita;

Visto che i loculi cimiteriali in colombaie comunali, sono concesse a tempo determinato
secondo il regolamento di polizia mortuaria; - ‘

Accertata [a contigibilita ed urgenza del presente provvedimento a salvaguardia della
igiene pubblica; |

Visto il vigente regolamento di polizia mortuaria;
Acertato la disponibilita di loculi nélla Colombaia del SS. Sacramento sez. A del Cimitero;
~ Vistala L. n. 142/90 recepita dal.Regione Siciliana con legge n° 48/91 e S.M.i.;

~ Visto lo Statuto Comunale;
ORDINA
~ Larequisizione temporanea di n° 5 locyli della Colombaia del SS. Sacramento sez. A,
L'_individuazione dei loculi 've.rra effettﬁata in forma sc;ritta dal SUperiore dellé Confraternita. K

Il Comune si impegna alla ficonsegna dei loculi nelle medesime condizionj pre utilizzo,
appena saranno ultimate le costruzioni dei nuovi loculari ed effettuate le traslazioni.

Nessun onere finanziario saraa carico della Confraternita.

DEMANDA

Al messo Comunale per la notifica del presente atto a:
- Superiore della Confraternita de| SS. Sacramento

- Ufficio LL.PP.,
/" ILSINDAGO
e Fraipesd
w
s e

» & 4 . A




